

## 1 Organizator

Organizatorem konkursu jest Continental Aftermarket & Services GmbH, Sodener Str. 9, D-65824 Schwalbach (dalej „Continental”).

Wszelkie pytania, uwagi i skargi związane z konkursem należy przesyłać na adres [webmaster@ate.de](mailto:webmaster@ate.de).

## 2 Uprawnienia

Udział w konkursie możliwy jest w następujący sposób:

Promocja zostanie przeprowadzona na stronie internetowej kampanii [ate-hamulce.pl/wygrywaj-z-ate-ceramic](http://ate-hamulce.pl/wygrywaj-z-ate-ceramic) i będzie promowana w mediach (m.in. w mediach społecznościowych)

W okresie trwania akcji (1 października 2023 r. – 30 listopada 2023 r.) uczestnicy wymieniają klocki hamulcowe w swoim pojeździe w jednym z warsztatów na terytorium Polski, uczestniczących w akcji przy użyciu części zamiennych ATE i zachowują dowód zakupu.

Następnie uczestnik odwiedza stronę internetową kampanii [ate-hamulce.pl/wygrywaj-z-ate-ceramic](http://ate-hamulce.pl/wygrywaj-z-ate-ceramic) i przesyła **zdjęcie swoich czystych felg** oraz fakturę potwierdzającą zakup ATE Ceramic do 30 listopada 2023 r. do godziny 23:59, podając swoje dane osobowe. Pola obowiązkowe wymagane do udziału w programie (przesłanie faktury, imię, nazwisko, ulica, numer domu, kod pocztowy, miasto, adres e-mail, kod pocztowy warsztatu i nazwa warsztatu) muszą zostać wpisane całkowicie i poprawnie. W przeciwnym razie uprawnienie do nagroda przepadnie.

Z przesłanej faktury musi wyraźnie wynikać, że naprawa została przeprowadzona przy użyciu produktów ATE i jest związana z jesienną akcją ATE (np. wymiana klocków lub tarcz hamulcowych), datą zakupu, warsztat oraz suma faktury (pozycje faktury, które nie są uwzględnione w odniesieniu do naprawy hamulców, mogą zostać zaciemnione).

Następnie należy zaakceptować warunki uczestnictwa i przepisy o ochronie danych. Uczestnicy z otrzymują wówczas e-mail z potwierdzeniem, czy ich udział jest ważny.

W loterii bierze udział każdy uczestnik, który przesłał zdjęcie oraz ważną fakturę. Każdy rachunek może wygrać tylko raz.

Każdy uczestnik jest odpowiedzialny za prawidłowość wszelkich informacji. Udział jest możliwy wyłącznie online. Udział drogą pocztową i e-mailową jest wykluczony i nie będzie brany pod uwagę.

Fotografowanie oraz przesłanie lub przesłanie opakowań produktów pocztą nie uzasadnia udziału i nie będzie brane pod uwagę.

Ostatnia szansa na udział kończy się 30 listopada 2023 r. o godzinie 23:59 czasu polskiego. Kolejne zgłoszenia nie będą już brane pod uwagę, niezależnie od przyczyny opóźnienia. Firma Continental może zostać pociągnięta do odpowiedzialności za wady techniczne, np. awarie sieci telefonicznej, sieciowej, elektroniki lub komputera oraz problemy z transmisją danych nie ponoszą odpowiedzialności. Udział jest bezpłatny.

2.2 Do udziału uprawnione są osoby zamieszkałe na terenie Polski oraz posiadające polską rezydencję podatkową. Niedozwolone jest uczestnictwo pod fałszywym nazwiskiem lub w cudzym imieniu. Wielokrotny udział w konkursie (nawet pod różnymi nazwami) nie jest możliwy.

2.3 Z udziału wyłączeni są pracownicy Continental lub spółki powiązanej z Continental w rozumieniu §§ 15 i nast. AktG oraz ich krewni, a także inne osoby zaangażowane w koncepcję i realizację niniejszego konkursu.

### **3 Okres promocyjny i nagrody**

3.1 Okres, w którym możliwy jest udział w konkursie, rozpoczyna się w dniu 1 października 2023 r. o godz. 00:00 i kończy się w dniu 30 listopada 2023 r. o 23:59.

3.2 Zwycięzcy zostaną wyłonieni przez specjalną komisję konkursową wśród wszystkich uczestników tygodnia - co tydzień, od poniedziałku do piątku, w okresie od 01.10. - 30.11.23, dwóch zwycięzców.

3.3 Dwa razy w tygodniu specjalna komisja konkursowa będzie wybierać dwa najlepsze zdjęcia, których autorzy otrzymają do 800 zł zwrotu za zakup ATE Ceramic. Warunkiem jest, aby wskazane materiały były produktami ATE i były związane z jesienną akcją ATE. Nagroda ma charakter pieniężny.

3.4 Continental zastrzega sobie prawo do przedwczesnego zakończenia konkursu internetowego lub jego przedłużenia bez wcześniejszego powiadomienia i bez podania przyczyn. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy ze względów technicznych lub prawnych nie można zagwarantować prawidłowego wykonania. Uczestnikom nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia wobec Continental.

### **4. Powiadomienie zwycięzców i dostarczenie nagród**

4.1 Zwycięzcy zostaną powiadomieni e-mailem niezwłocznie po udziale, ale nie później niż tydzień po rejestracji. W związku z konkursem firma Continental ma prawo przekazać dane zwycięzców usługodawcy, Brenox Magdalena Wójcik Klich ul. Centralna 2, 02-271 Warszawa oraz TYLERS AGENCY GmbH, Radilostraße 43, 60489 Frankfurt a. M., Niemcy i stowarzyszone z nią agencje partnerskie, aby umożliwić powiadomienie i dostawę nagrody.

Zwycięzca zostanie jednokrotnie powiadomiony e-mailem z prośbą o przesłanie numeru konta bankowego w celu dokonania płatności.

Zwrot pieniędzy następuje jednorazowo, w ciągu 8 tygodni od przesłania danych bankowych przez naszego partnera Brenox Magdalena Wójcik Klich ul. Centralna 2, 02-271 Warszawa

Warunkiem jest podanie danych bankowych.

4.2 Jeżeli zwycięzca nie skontaktuje się z firmą Continental lub odpowiednim usługodawcą w ciągu 6 tygodni od powiadomienia o nagrodzie, prawo do nagrody przepadnie bez możliwości wymiany. Jeżeli nagroda nie może zostać dostarczona w terminie 3 miesięcy od powiadomienia o nagrodzie z

przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi zwycięzca, prawo do nagrody również wygasa bez wymiany.

## **5 Wyłączenie z udziału w konkursie**

Continental zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do wykluczenia poszczególnych osób z udziału w konkursie, do wycofania i odzyskania nagród, jeśli istnieje uzasadnione podejrzenie wprowadzenia w błąd, manipulacji, naruszenia niniejszych warunków uczestnictwa lub innych nielegalnych działań.

## **6 Wyłączenie odpowiedzialności**

Uczestnik niniejszym przyjmuje do wiadomości, że Continental nie ponosi żadnej gwarancji ani odpowiedzialności za dostępność stron internetowych, za pośrednictwem których odbywa się udział w konkursie, ani za treści tam zamieszczane. Continental zastrzega sobie prawo do ograniczenia dostępności tej witryny internetowej (nawet bez wcześniejszego powiadomienia) lub dostępu do niej w całości lub w części. Continental nie ponosi odpowiedzialności za niewypłacalność usługodawcy i wynikające z tego konsekwencje dla realizacji konkursu i obsługi nagród. Firma Continental, jej organy, pracownicy lub zastępcy agencji nie ponoszą odpowiedzialności za szkody spowodowane błędami, opóźnieniami lub przerwami w transmisji, zakłóceniami w systemach technicznych lub usługach, niewłaściwą treścią, utratą lub usunięciem danych, wirusami lub w jakikolwiek inny sposób podczas uczestnictwa w mogą powstać na skutek konkurencji, chyba że szkoda została spowodowana przez firmę Continental umyślnie lub w wyniku rażącego niedbalstwa. To wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy obrażeń ciała, życia i zdrowia.

## **7 Zgoda**

7.1 Rejestrując się, uczestnik wyraża zgodę na przechowywanie przez firmę Continental danych osobowych podanych podczas rejestracji przez czas trwania konkursu i przekazywanie ich usługodawcy Brenox Magdalena Wójcik Klich ul. Centralna 2, 02-271 Warszawa, TYLERS AGENCY GmbH, Radilostraße 43, 60489 Frankfurt a. M., Niemcy i powiązane z nią agencje partnerskie, które mogą również przechowywać dane osobowe na czas trwania konkursu, o ile przechowywanie i przesyłanie jest niezbędne do realizacji konkursu. Po zakończeniu konkursu dane zostaną usunięte, o ile ustawowe okresy przechowywania nie stanowią inaczej. O ile uczestnik wyraźnie nie potwierdzi

inaczej, informacje podane w niniejszym konkursie zostaną wykorzystane wyłącznie w celu przetwarzania konkursu i nie będą przekazywane osobom trzecim bez wyraźnej zgody uczestnika.

7.2 Uczestnik może w każdej chwili odwołać zgodę na przechowywanie danych. Jednocześnie uczestnik oświadcza o wycofaniu się z konkursu. Odwołanie należy przesłać w formie pisemnej na adres Continental Aftermarket & Services GmbH, Sodener Str. 9, 65824 Schwalbach lub pocztą elektroniczną na adres [webmaster@ate.de](mailto:webmaster@ate.de). Po odwołaniu zgody zebrane i przechowywane dane osobowe uczestnika zostaną niezwłocznie usunięte.

### **8 Publikacja**

Uczestnik wyraża zgodę na publikację jego imienia i nazwiska na stronie docelowej konkursu.

### **9 Inne**

9.1 Wyklucza się drogę sądową.

9.2 Niniejsze Warunki uczestnictwa oraz cały stosunek prawny pomiędzy uczestnikami a firmą Continental podlegają wyłącznie prawu Republiki Federalnej Niemiec, z wyłączeniem prawa kolizyjnego. Wyklucza się zastosowanie Konwencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprzedaży towarów z dnia 11 kwietnia 1980 roku (Konwencja Sprzedaży CISG/ONZ).

9.3 Miejscem wykonania i jurysdykcją jest Frankfurt nad Menem w Niemczech, o ile dopuszczalne jest porozumienie w tej sprawie. Jeżeli uczestnik nie ma ogólnego miejsca jurysdykcji w Niemczech lub po udziale przenosi się do obcego kraju, za miejsce jurysdykcji przyjmuje się również siedzibę Continental.